
708555-2024 Page 1/3

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 708555-2024 - Gara

Italia – Erogazione di energia elettrica – Servizio di erogazione di energia elettrica per il periodo 
Marzo 2025 Febbraio 2026 per i punti di consegna in media e bassa tensione di Sidra S.p.A.
OJ S 226/2024 20/11/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Sidra S.p.A.
E-mail: info@sidraspa.it
Attività dell'ente aggiudicatore: Attività connesse alla fornitura di acqua

2. Procedura

Procedura
Titolo: Servizio di erogazione di energia elettrica per il periodo Marzo 2025 Febbraio 2026 per i 
punti di consegna in media e bassa tensione di Sidra S.p.A.
Descrizione: Gara aperta Europea ai sensi dell'art. 71 e 108 comma 3
Identificativo della procedura: 3a51342b-5c09-4875-a419-04701f3b6f34
Identificativo interno: 1639
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 65310000 Erogazione di energia elettrica

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 10 000 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE
Dlgs 36/2023 - 

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Servizio di erogazione di energia elettrica per il periodo Marzo 2025 Febbraio 2026 per i 
punti di consegna in media e bassa tensione di Sidra S.p.A.
Descrizione: Gara aperta Europea ai sensi dell'art. 71 e 108 comma 3
Identificativo interno: 1639

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 65310000 Erogazione di energia elettrica

Durata stimata
Data di inizio: 01/03/2025

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/708555-2024
mailto:info@sidraspa.it


708555-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

Durata: 365 Giorni

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 10 000 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria

Documenti di gara
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 16/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Indirizzo dei documenti di gara: https://sidraspa.acquistitelematici.it/tender/1639

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://sidraspa.acquistitelematici.it/tender/1639
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 23/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: vedasi documentazione di gara
Accordo finanziario: Vedasi documenti di gara

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR Sicilia - Catania
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Sidra S.p.A.
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: Sidra S.p.A.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Sidra S.p.A.
Numero di registrazione: 03291390874
Località: Catania
Suddivisione del paese (NUTS): Catania (ITG17)
Paese: Italia
E-mail: info@sidraspa.it

https://sidraspa.acquistitelematici.it/tender/1639
https://sidraspa.acquistitelematici.it/tender/1639
mailto:info@sidraspa.it


708555-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

Telefono: +39095544111
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR Sicilia - Catania
Numero di registrazione: 93159470876
Località: Catania
Suddivisione del paese (NUTS): Catania (ITG17)
Paese: Italia
E-mail: tarct-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Telefono: +390957530411
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: ed479bc6-ee8a-4cc6-bcf8-f8106ba58012 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 17
Data di trasmissione dell'avviso: 18/11/2024 16:02:00 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 708555-2024
Numero dell'edizione della GU S: 226/2024
Data di pubblicazione: 20/11/2024

mailto:tarct-segrprotocolloamm@ga-cert.it

		2024-11-19T23:05:07+0000


		2024-11-20T08:54:09+0100
	Patrizia Spitaleri




